दयाल सिंह कॉलेज लोधी रोड, नई दिल्ली - 110003

दिनांक: 28.10.2022

<u>सूचना</u> <u>ओरिएंटेशन प्रोग्राम 2022-2023</u>

प्रिय छात्रों, शिक्षकों और कर्मचारियों,

दयाल सिंह कॉलेज शैक्षणिक सत्र 2022-23 के नवप्रवेशित छात्रों के स्वागत के लिए 2 नवंबर 2022 को सुबह 10.00 बजे एम्फीथिएटर में "ओरिएंटेशन प्रोग्राम-2022" आयोजित करने जा रहा है। सभी प्रभारी शिक्षक, शिक्षकों, विभिन्न सांस्कृतिक (सोसाइटी) समितियों के संयोजकों और प्रशासनिक स्टाफ सदस्यों से अनुरोध है कि वे ओरिएंटेशन प्रोग्राम के लिए अपना पूर्ण सहयोग प्रदान करें।

ORIENTATION PROGRAMME 2022-2023

Dear Students, Teachers and Staff,

PROGRAMME-2022", to welcome the newly admitted students of the Academic Session 2022-23 on 2nd November 2022 at 10.00 am in the Amphitheatre. All the Teacher In-Charge, Teachers, Society Conveners and Administrative Staff members are requested to extend their full cooperation for an interactive session.

शुभकामनायें

विनाद पालीवाल

(प्रो. वी. के. पालीवाल)

प्रधानाचार्य

प्रतिलिपिः सभी प्रभारी शिक्षक / All teachers in-charges स्टाफ रूम नोटिस बोर्ड / Staff Room Notice Board छात्र नोटिस बोर्ड / Students Notice Board कार्यालय सूचना बोर्ड / Office Notice Board कॉलेज की वेबसाइट / College website